
平 成 ２ ３ 年 ４ 月 ４ 日

各 都 道 府 県 建 設業 協 会 会 長 殿

社団法人 全国建設業協会

会 長 淺 沼 健 一

（公印省略）

平成２３年東北地方太平洋沖地震による災害復旧工事における労働災害防止対

策の徹底について（その２）

日頃は、本会の運営にご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、東北地方太平洋沖地震を受け、先般、「平成２３年東北地方太平洋沖

地震による災害復旧工事における労働災害防止対策の徹底について」のご協力

をお願いいたしましたが、このたび、本会に対し、厚生労働省より、別添のと

おり今後の災害復旧工事における労働災害防止対策の一層の徹底が図られるよ

う再度協力要請がありましたので、貴会会員企業に対し、ご周知いただきます

ようよろしくお願い申し上げます。

以 上


